
2

8

6

8

5

3

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年3月26日（土）23回佐賀5日

 2R ３歳－８組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 テイエムクロゴリラ
父:ブラックタイド  母:テイエムチュラウミ

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:26.6
(－)

8-6-5-1 39.8 － 2 460
(-3)

川田孝好（佐賀）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

2 8 コウユーショコラ
父:ソングオブウインド  母:キセキノメガミ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:26.9
(1 1/2)

4-4-4-2 40.2 － 6 454
(+1)

九日俊光（佐賀）
岡友則
武岡農場

3 6 ファイヤーレディ
父:ホワイトマズル  母:フォンティーン

牝  3 石川慎将
54.0

1:27.2
(1 1/2)

7-7-6-3 40.1 － 1 422
(-6)

川田孝好（佐賀）
村山光弘
村山　光弘

4 9 テイエムマイツル
父:ゴールドヘイロー  母:テイエムアツヒメ

牝  3 田中純
54.0

1:27.4
(1)

3-2-2-4 41.2 － 3 401
(-5)

吉田昭（佐賀）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

5 5 ナンブキンタロウ
父:カンパニー  母:スペシャルウェーブ

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:28.1
(4)

6-8-7-5 40.8 － 8 441
(-2)

土井道隆（佐賀）
南部明則
冨岡牧場

6 3 クラウンアミーラ
父:フサイチコンコルド  母:ニホンピロタイラ

牝  3 大澤誠志郎
54.0

1:28.3
(1)

9-9-9-7 40.7 － 9 451
(+1)

真島元徳（佐賀）
矢野悦三
太田ファーム

7 7 レコパンパール
父:タイキシャトル  母:パールイアリング

牝  3 兒島真二
54.0

1:28.5
(1)

2-3-3-6 42.0 － 4 413
(-4)

矢野久美（佐賀）
山下壽
大北牧場

8 4 エイシンピラウトル
父:ジャングルポケット  母:ヒューストンガール

牝  3 田中直人
54.0

1:30.0
(8)

1-1-1-8 44.0 － 7 417
(+7)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
本巣　敦

9 1 サムライッコ
父:サムライハート  母:エイダイハート

牝  3 竹吉徹
54.0

1:30.9
(5)

5-5-8-9 43.7 － 5 439
(+2)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,9,8,1,5,6,2,3

4,9,7,8,1,2,6,5,3

4,9,7,8,2,6,5,1,3

2,8,6,9,5,7,3,4,1

払戻金
単 勝 2 320円

複 勝 2 110円

8 370円

6 100円

ワイド 2-8 550円

2-6 100円

6-8 640円

枠 連 2-8 710円

馬 連 2-8 2,920円

馬 単 2-8 3,510円

3連複 2-6-8 1,410円

3連単 2-8-6 12,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


