2016年3月26日(土)23回佐賀5日

,	2R 3歳-8組 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良			
[:	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2	テイエムクロゴリラ 父:ブラックタイド 母:テイエムチュラウミ	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:26.6 (-)	8-6-5-1	39.8	_	2	460 (-3)	川田孝好(佐賀) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
2	8	8	コウユーショコラ 父:ソングオブウインド 母:キセキノメガミ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:26.9 (1 1/2)	4-4-4-2	40.2	-	6	454 (+1)	九日俊光(佐賀) 岡友則 武岡農場
3	6	6	ファイヤーレディ 父:ホワイトマズル 母:フォンティーン	牝 3	石川慎将 54.0	1:27.2 (1 1/2)	7-7-6-3	40.1	-	1	422 (-6)	川田孝好(佐賀) 村山光弘 村山 光弘
4	8	9	<b>テイエムマイツル</b> 父:ゴールドヘイロー 母:テイエムアツヒメ	牝 3	田中純 54.0	1:27.4	3-2-2-4	41.2	-	3	401 (-5)	吉田昭(佐賀) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
5	5	5	ナンブキンタロウ 父:カンパニー 母:スペシャルウェーブ	牡 3	南谷圭哉 56.0	1:28.1 (4)	6-8-7-5	40.8	_	8	441 (-2)	土井道隆(佐賀) 南部明則 冨岡牧場
6	3	3	クラウンアミーラ 父:フサイチコンコルド 母:ニホンピロタイラ	牝 3	大澤誠志郎 54.0	1:28.3	9-9-9-7	40.7	-	9	451 (+1)	真島元徳(佐賀) 矢野悦三 太田ファーム
7	7	7	レコパンパール 父:タイキシャトル 母:パールイアリング	牝 3	兒島真二 54.0	1:28.5 (1)	2-3-3-6	42.0	-	4	413 (-4)	矢野久美(佐賀) 山下壽 大北牧場
8	4	4	エイシンピラウトル 父:ジャングルポケット 母:ヒューストンガール	牝 3	田中直人 54.0	1:30.0 (8)	1-1-1-8	44.0	-	7	417 (+7)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 本巣 敦
9	1	1	サムライッコ 父:サムライハート 母:エイダイハート	牝 3	竹吉徹 54.0	1:30.9 (5)	5-5-8-9	43.7	-	5	439 (+2)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,9,8,1,5,6,2,3
2コーナー	4,9,7,8,1,2,6,5,3
3コーナー	4,9,7,8,2,6,5,1,3
4コーナー	2,8,6,9,5,7,3,4,1

## ● 払戻金

単 勝	2	320円
複 勝	2	110円
	8	370円
	6	100円

ワイド	2-8	550円
	2-6	100円
	6-8	640円

枠 連	2-8	710円
馬連	2-8	2,920円
馬単	2-8	3,510円

3連複	2-6-8	1,410円
3連単	2-8-6	12,140円